TOYOTA Ekiden - 22 Eylul 2012 Cumartesi

YONETICILER & OLGUNLAR Kupasi Sonuglari

Takim Sira: 1 Takim No: 93
Sira Gogus No
1 93A
93B
93C
93D
93E
93F
93G
93H

00 N s WN

Takim Sira: 2  Takim No: 99
Sira Gogus No
1 99A
99B
99C
99D
99E
99F
99G
99H

00 N O WN

Takim Sira: 3  Takim No: 91
Sira Gogus No
1 91A
91B
91C
91D
91E
91F
91G
91H

0 N s WN

Takim Sira: 4  Takim No: 98
Sira Gogis No
1 98A
98B
98C
98I
98E
98F
98G
98H

0 N s WN

Takim Sira: 5 Takim No: 96
Sira Gogis No
1 96A
96B
96C
96D
96E
96F
96G
96H

0 N s WN

Takim Sira: 6 Takim No: 92
Sira Gogus No
1 92A
92|
92C
92D
92E
92F
92G
92H

0 N s WN

Takim: GENC CL' LER 1
Isim

Medet Yuzgul

Ersin Oguz

Can Beyhan

ibrahim Guiler

Soner Arabaci

Cengiz Karabay

Zeki Holaci

Ercan Oguz

Takim: SANCAKTAR
Isim

REFIK VURMAZ

HAKAN OZDEMIR
AHMET GURSEL
HUSEYIN MADEN
SEZGIN GOMENC
MUHSIN OZKAN

AYHAN TURK

CAVIT MAYAKAN

Takim: JAPAN-A
Isim

NAOTAKA KAIFU
RYUJI OZAWA
MASAHITO ISHII
KEISUKE MORITA
MASARU WATANABE
RYO MORIKAZU
YUKIJI MINAMI
TSUYOSHI AWAZU

Takim: PLASTIK LIDERLERI
Isim

YUSUF ALP

HAYRI CAKIROGLU

GULTEKIN YILDIRIM

BULENT UZUNER

SENAD MIRASCIOGLU

ERSIN SALA

MUSTAFA AKYUREK

MURSEL VARDOGAN

Takim: BOYA EKSPRESI
Isim

TARKAN SENGOR

SERHAT ERDIR

BURAK SUDAN

TUGSER SARIUNAL

OGUZ ERDOGAN

EMIN DINCER

RIDVAN DEMIRAY

ENGIN TOKER

Takim: JAPAN-B

Isim

MITSURU KONISHI
TETSUO KATO

HIROSHI KATO

TAI YAMAGUCHI
YUKINORI KOMADA
YASUHIRO TANAKADATE
TSUYOSHI HAGA
SHIGERU KOITA

Takim Zamani: 28:11
Kisisel Zamani
00:03:21
00:03:36
00:03:16
00:03:40
00:03:32
00:03:35
00:03:21
00:03:53

Takim Zamani: 30:18
Kisisel Zamani
00:03:24
00:03:40
00:03:34
00:03:54
00:04:07
00:04:00
00:03:50
00:03:52

Takim Zamani: 32:02
Kisisel Zamani
00:03:49
00:04:36
00:04:16
00:03:50
00:04:11
00:03:39
00:03:58
00:03:47

Takim Zamani: 32:53
Kisisel Zamani
00:03:50
00:04:29
00:04:09
00:04:14
00:04:14
00:03:46
00:04:36
00:03:38

Takim Zamani: 32:54
Kisisel Zamani
00:03:59
00:04:10
00:04:02
00:04:11
00:04:09
00:04:24
00:04:05
00:03:56

Takim Zamani: 32:58
Kigisel Zamani
00:03:24
00:03:47
00:04:42
00:03:24
00:05:17
00:04:08
00:04:21
00:03:56



Takim Sira: 7 Takim No: 101 Takim: KOSARKEN CAN VERENLER

Sira
1

00 N s WN

Takim Sira: 8
Sira
1

00 N s WN

Takim Sira: 9
Sira
1

0 N O WN

Gogus No
101A
101B
101C
101D
101E
101F
101G
101H

Takim No: 79
Gogus No
79A
79B
79C
79D
79E
79F
79G
79H

Takim No: 95
Gogus No
95A
95B
95C
95l
95E
95F
95G
95H

Takim Sira: 10 Takim No: 97

Sira
1

0 N s WN

Takim Sira: 11
Sira
1

0 N s WN

Takim Sira: 12 Takim No: 100

Sira
1

0 N s WN

Gogis No
97A
97B
97C
97D
97E
97F
97G
97H

Takim No: 94
Gogis No
94A
94B
94C
94D
94E
94F
94G
94H

Gogis No
100A
100B
100C
100D
100E
100F
100G
100H

Isim

SERKAN KULLUKGU
METIN KESICI
MEHMET DANIS.
CENGIZ TASOCAK
SAVAS KENDIRLI
TUNCAY ECE
HUSEYIN ALI DEMIR
MEHMET KARABAS

Takim: MAKSAT SPOR
Isim

ANIL AYDIN

BARIS ORAL

SERKAN BASAK

0zZGUL TUFEKGCI

KAAN DEMIRCIOGLU
HALIT KORKUSUZ

OMER BILGIN

VOLKAN USTUN

Takim: GENC CL' LER 3

Isim

ILYAS KUCUKSAHIN
ORHAN YILMAZ

HUSEYIN CELIK

ERKAN OK

ALI KEMAL AYDIN

SELIM AKCAKIL

ARIF HIKMET KOSE
OSMAN BAYRAKTAROGLU

Takim: OTTOMAN
Isim

GOKSEL YILMAZ
SEDAT YILMAZ
KEREM KOLAYIS
AKIF DONER
MEHMET SABAN
ENGIN GUMUS
MUCAHIT ARSLAN
YILMAZ YILDIZ

Takim: GENC CL' LER 2

Isim

Ali Yalgin

Nazim Cakar
Sabahattin Kanberler
Nihat Sancakli
Ozgir Dingol

Adil Senglic

Tamer Susyal

Ufuk Bekgibasi

Takim: KARMA ASI
Isim

Nihat UTKAN

Hasan COMAK

Metin YENDI

ismail ARSLAN

Nail aktas

Metin ALVER

Mustafa ONCEL

Ertug OKTAY

Takim Zamani: 33:02
Kisisel Zamani
00:04:03
00:04:03
00:04:25
00:04:37
00:04:07
00:03:48
00:03:56
00:04:05

Takim Zamani: 35:59
Kisisel Zamani
00:04:09
00:04:48
00:04:13
00:04:28
00:04:15
00:04:52
00:04:21
00:04:57

Takim Zamani: 37:45
Kisisel Zamani
00:04:55
00:05:28
00:04:39
00:03:37
00:05:00
00:04:33
00:04:30
00:05:07

Takim Zamani: 38:04
Kisisel Zamani
00:04:17
00:04:26
00:05:00
00:04:44
00:04:58
00:04:40
00:04:29
00:05:33

Takim Zamani: 38:24
Kisisel Zamani
00:04:07
00:04:42
00:04:36
00:04:26
00:04:51
00:05:02
00:05:07
00:05:36

Takim Zamani: 39:18
Kigisel Zamani
00:05:33
00:04:08
00:04:59
00:05:03
00:04:55
00:04:45
00:04:15
00:05:43



Takim Sira: 13 Takim No: 102 Takim: SECURITY Takim Zamani: 33:51

1 102A ILHAMI AKKAYA 00:00:00

3 102C MAHMUT ADIGUZEL 00:03:56

5 102E ERGIN KONYALI 00:04:25

7 102G OZER OLUCAK 00:04:14



